E esta heredad fue dada con aguas e con montes e con ieruas. Regnante rex Fernandus en 
Castilla e en León e en Galliçia cun su mulier dona Beatriz. Sennor de Alarcón don Tello. Alcayd 
por so mano, don Pedro Peláez. Ludex de Sancta María, don Sancho Nafarro. Alcaldes: de Sancto 
Domingo Lohan Galindo; de Sancti Johannes, Fernand Johannes. De Sancti lacobi, don Saluador. 
De Sancti Trinitas, Martín Gascón. Sayón, Diego Pérez el Coxo. 

Era MCCLXXII  annos. 

Doc. VI 

1241, Abril 30, Madrid. 

Privilegio del rey Femando III a la villa de Alarcón, concediéndole la aldea y castillo de 
Albacete. 
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B.N. Mss. 13.124'. FoIs. 90r°-90v°. 

A.H.N. Secc. Nobleza. Frías 69911 (Traslado autorizado hecho en 1743 sobre el origi- 
nal). 

Publicado por TORRES FONTES, J.: CODOM. Vol. III. Págs. 1-2. 

(Christus, alfa et omega) Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum, quod 
ego Ferrandus Dei gratia rex Castelle et Toleti, Legionis, Gallecie et Corduva cun assensu et 
beneplacito rregine donne Berengarie genitricis mee una cum uxore mea regina Lohana et cum filiis 
meis Alfonso, Frederico, Ferrando et Henrico facio cartam donationis, concessiones et 
confirmationis vobis concilio de Alarcon presentibus et futuris perpetuo et irrevocabiliter valituram. 
Dono itaque vobis et concedo illud castellum quod vocatur Albazet, cum ingressibus et egressibus et 
cum fontibus, montibus, pascuis, pratis, rivis et molendinis et cum omnibus pertinentiis suis ut illud 
semper jure hereditario pro aldea e termino habeatis, et in eternum possideatis pacifice et quiete. Et 
hec mee donationis et concessionis pagina rata et stabilis omni tempore perseveret. Si quis vero 
hanc cartam infringere seu in aliquo diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat 
et regie parti mille aureos in cauto persolvat et dapnum super hoc illatum vobis restituat dupplica-
tum. 

Facta carta apud Matritum rrege exprimente ultima die Aprilis, era MCCLXX nona. 

Et ego prenominatus rex Ferrandus regnam in Castella et Toledo, Legione, Gallecia et 
Corduba, Badallocio et Baecja, hanc cartam quam fieri iussi manu propnia roboro et confirmo. 

Rodericus Toletane sedis archiepiscopus Hispaniarum primas, confirmat. Infans dominus 
Alfonsus frater domini regis, confirmat. lohanes Compostellane sedis archiepiscopus, confirmat. 

(la columna) lohanes Burgensis episcopus domini regis cancellarius, confinmat. Tellius 
Palentinus episcopus, confirmat. Bernaldus Segoviensis episcopus, confirmat. Gonzalvus Conchen-
sis episcopus, confirmat. Petrus Oxonensis episcopus, confirmat. Lupus Cordubensis episcopus, 
confirmat. Aznarius Calagurritanus episcopus, confirmat. Adam Placentinus episcopus, confirmat. 
Ecciesia Abulensis, vacat.